______________________
___________
___________
___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании подпункта 4 пункта 1 и пункта 3 статьи 218 Налогового кодекса РФ при расчете НДФЛ прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет на _______ ребенка в размере _____руб. по доходам, полученным мною по _____________________________________________________________

Cправка по форме 2-НДФЛ за _____________________ мною не представлена, так как в этот период я нигде (помимо ___________) доходов не получал. Стандартные вычеты мне также не предоставлялись.

_____________________________________________________________________

	__________

	_______________

	(подпись)